παρὰ τὴν χαλᾶσασιν ἐφ' ἑαυτὴν ἰδὲν αὐτὴν παρὰ
τὴν ἐπάρχουσαν σφῶν ἰδέαν τῆς πολιτείας
αὐτῆς παρὰ κενῆς γῆρας legitur ὑπὸ ultimo.

269. 54. *comma* πορ αὐτὸς collocaudum, alie
rum autem, quod πορ κοινὸν fixum est, dele-
tum. *quam interpretationem*
um. ut etiam — latina interpretatione expre-

lit. Hermocrates, qui etiam plurimum valuit
in persuadendum, et pro reliquis oratoribus si-
culos ad suam sententiam pertraxit, hæc ferme
ad commune concilium dixit.

271. *μεν. ἀμαθία hic loci ἐφ' ἀπειρία, ut*
in ficticia epistola dixi. malis ad solonem apud Diog.
272. 86. ~~αὐτὸς, leg. cum eod. Laert. p. 33, 8.~~
malis autem. ut etiam in epistola

273. 99. πορ Σικελίαν *videtur ὀχλήκιστα δεσφ*
μεν. χρῆ ἔτα μὴ — ut ὀ
7. 9. ὅτι τι δίχα. *ἀμάρτηον ἠρτῆναι.*

μεν. aut τὰ διάφορα αὐτὰ αἰ διαφορά.

274. 34. ἡσυχίαν ἐπὶ πόλεμον. ὅς ἑμεν
τὴν εἰρήνην, *ψς. 36. καὶ τὰ ἐναντία.*

~~35. ἡσυχίαν ἐπὶ πόλεμον.~~
56. τὸ ἴ. τὸς. *aut alios deest deest ὄραν*
vel ἰδεῖν πορ παρόντας.

275. 68. ἀπεισῆσας. *ab ἀπεισείν με δι-*
plex et. morum nolle gerere.

69. πορ τινὰ δεσφ ὁ ἀγῶν ἔσα, *aut ἀραμῆτε*
δραμῆμεθα.

75. προειδόμενος. *ut paullo πορ φιλονεικῶν.*

77. αὐτὸς. ~~80. ὄρατε.~~

276. 19. τῶν πλειόνων] *sub audiri potest aut*
ἀνθρώπων aut πραγμάτων. posses quos Levi trans,
propositione sic locis confictis. ἢ παρὰ λόγον εὐπραγία
τῶν πλειόνων αὐτοῖς — ita ut πλειόνων με-
tineat ad ἰχὺν τῆς ἐλπίδος. vehementem spem
maioris et amplioris potentiae.